MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECREIARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA Nº 144 DE 15 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS — CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Lotar & docente Claudia Catarino Pereira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE nº

1414925, na Coordenadoria Geral de Ensino do IFSULDEMINAS * Campus Pouso Alegre, a partir
de 29 de julho de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em Vi gor com efeitos retroativos & partir de 29/07/2019.

Pouso Alegre, 15 de agosto de 2019.

l

Mariana Fâãtaànde
Mat. SIAFI-“. 1720555 Port. nº 1304/2018

Diretora—Geral

IFSULDEMINAS 7 Cªmpus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Samos, 900, Parque Real - Pouso Alegre — MG , CEP: 37560-260

Telefone: (35) 3427—6600